PAGE
1

	Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ
  «16» ___12__ 2015 г. №1053__

Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» _декабря_ 2015 г. №1053
г. Алатырь

	Об отмене постановления администрации города Алатыря от 18 ноября 2015 г. № 982

В соответствии со ст.39 Федерального закона от 13 июля 2015г. N 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.7, 41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации города Алатыря от 18 ноября 2015г. № 982 «О проведении конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок в городе Алатыре».
2. Отменить проведение конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок в городе Алатыре, извещение о проведении которого опубликовано 21 ноября 2015г. в газете «Алатырские вести».

3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря (Захаров В.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте города Алатыря.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города  Алатыря – начальника отдела градостроительства и природопользования Добрынкина О.Н.

Глава администрации города Алатыря

                 А.В. Седов
Черкасов С.В.

   2 04 08